SECRETARÍA: Septiembre 9 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2021 00009 Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $155.342.00 

Gastos:                $15.000.00 

TOTAL:    $170.342.00  

Total: CIENTO SETENTA MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 

($170.342.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

Proceso:  EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A.S 

Demandados: CARLOS MAURICIO URUEÑA LOZANO 

KATERY JOHANA CASTILLO CALLE 

Radicación:

[...]

CARLOS MAURICIO URUEÑA LOZANO 

KATERY JOHANA CASTILLO CALLE 

Radicación: 17380 40 89 005 2021 00009 00 

Sustanciación: 1047 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, septiembre nueve (9) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS 

CUARENTA Y DOS PESOS ($155.342.00) las agencias en derecho en este 

proceso ejecutivo singular, en el que aparece como demandante SERVICIOS 

LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A.S y demandados CARLOS MAURICIO 

URUEÑA LOZANO y KATERY JOHANA CASTILLO CALLE. 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.